
ПЕРЕЯСЛАВСЬКИМ МІСЬКИМ ГОЛОВА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н и  сг
від -/2-А/-О-______20е ^ ~~іроку

Про затвердження змін 
до паспортів бюджетних 
програм на 2025 рік

Відповідно до Закону України від 19.11.2024№40;59-ІХ "Про Державний 
бюджет України на 2025 рік", рішення Переяславської міської ради від 19.12.2024 
№01-92-УПІ " Про бюджет Переяславської міської територіальної громади на 2025 
рік"(зі змінами), та Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих 
бюджетів та звітів перо їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів 
України від 26.08.2014 №836 «Про деякі питання запровадження програмно- 
цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», зареєстрованим в 
Міністерстві юстиції України 10.09.2014 за №4103/25880 (у редакції наказу 
Міністерства фінансів України від 01.11.2022 № 359), наказу Міністерства фінансів 
України від 29.12.2002 № 1098 «Про паспорти бюджетних програм», зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 21.01.2003 за № 47/7368 (у редакції Міністерства 
фінансів України від 11 грудня 2023 року №682), керуючись п 20 ч 4 ст. 42 Закону 
України « Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Затвердити зміни до паспортів бюджетних програм на 2025 рік головним 

розпорядником коштів по яких є Виконавчий комітет Переяславської міської ради за

-0210160 - керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві) 
селищах, селах,територіальних громадах;
-0214082 - інші заходи в галузі культури і мистецтва;
-0215049 - виконання окремих заходів з реалізації соціального проекту «Активні 
парки-локації здорової України»;
- 0217130 - здійснення заходів із землеустрою;
-0218220 - заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого значення.

КПКВК:

2.Відповідальність за виконання розпорядження покласти на заступника

Переяславська міська рада

190/07-04/11-25 від 27.08.2025
308725007208400001

108711250001690000


